
UCHWAŁA NR XLIV.456.2021  

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2021 r. poz.  
1372 z późn.zm.); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zmiany Załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.307.2020 z dnia 18 grudnia 

2020 ws uchwalenia budżetu na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 71 569 766,74 zł 

W tym: dochody bieżące                    62 985 700,34 
             dochody majątkowe                 8 584 066,40 zł 

Wydatki 73 376 221,92 zł 

W tym: wydatki bieżące                     56 381 616,30 zł 
             Wydatki majątkowe               16 994 605,62 zł 

Deficyt w kwocie, 
który zostanie pokryty przychodami z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu  
 

  1 806 455,18 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 4E2270E1-6B4A-4896-90E4-9EF75CC646DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLIV.456.2021

Rady Gminy Darłowo                               

z dnia  20 grudnia 2021

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2021 r.
Zmiana PO ZMIANIE

1 2 3 4

3 506 487,18 3 506 487,18 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 

4

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu , wynikajacych z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze 

szczególnymi zasadmi wykonywania budzetu okreslonymi 

z odrenych ustawach

9050 1 560 008,00 1 560 008,00 

5

Przychody jst z wynikajacych z rozliczenia srodków 

okreslonych w art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizacje programu ,projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem  tych środków

9060 246 447,18 246 447,18 

5

Przychody jst z tytułu zaciągnietych pozyczek i kredytów 

oraz wemitowanych papierów wartościowych na spłate 

wczesniej zaciagnietych zobowiązań

9070 0,00 

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

7 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 137 672,84 -137 672,84 0,00 

9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

10 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00 

11 Wolne środki § 950 1 562 359,16 137 672,84 1 700 032,00 

1 700 032,00 1 700 032,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 700 032,00 1 700 032,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Darłowo

w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: 4E2270E1-6B4A-4896-90E4-9EF75CC646DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-12-30T13:18:23+0100
	Grzegorz Hejno




